	08 lutego 2019 (piątek)
	F I N A Ł Y

	próbne
	oceniane
	konkurencja
	stawienie się w strefie przygotowawczej
	pierwszy strzał oceniany

	08:00
	8:15-9:30
	Ppn 60 juniorzy
	10:30
	11:00

	9:50
	10:05-11:20
	Ppn 60 seniorzy
	12:20
	12:50

	11:40
	11:55-13:10
	Ppn 60 juniorki
	14:00
	14:30

	
	
	Ppn 60 seniorki
	15:00
	15:30

	13:30
	13:45-15:00
	Kpn 60 juniorzy
	16:00
	16:30

	
	
	Kpn 60 seniorzy
	17:00
	17:30

	15:20
	15:35-:16:50
	Kpn 60 juniorki
	18:00
	18:30

	
	
	Kpn 60 seniorki
	19:00
	19:30

	
17:10
	
17:25-18:15
	Kpn 40 młodzicy 
	 
	 

	
	
	Ppn-40 młodzicy
	
	

	18:30
	18:45-19:35
	Ppn 40 młodziczki 
	 
	 

	
	
	Kpn-40 młodziczki
	
	

	
	Dekoracja po każdym 
	finale
	
	

	09 lutego 2019 (sobota)

	próbne
	oceniane
	konkurencja
	
	

	08:00
	8:15-9:30
	Kpn 60 juniorzy
	
	

	
	
	Kpn 60 seniorzy
	
	

	09:50
	09:05-11:20
	Kpn 60 juniorki
	
	

	
	
	Kpn 60 seniorki
	
	

	11:40
	11:55-13:10
	Ppn 60 juniorzy
	
	

	13:30
	13:45-15:00
	Ppn 60 seniorzy
	
	

	15:20
	15:35-16:50
	Ppn 60 juniorki
	
	

	
	
	Ppn 60 seniorki
	
	

	17:10
	17:25-18:15
	Kpn 40 młodziczki
	 
	 

	
	
	Ppn-40 młodziczki
	
	

	18:30
	18:45-19:35
	Ppn 40 młodzicy 
	 
	 

	
	
	Kpn-40 młodzicy
	
	

	

	10 lutego 2019 (niedziela)

	próbne
	oceniane
	konkurencja
	 
	 

	08:30
	8:45-9:35
	MIX karabin
	 10:00
	 10:30

	9:50
	10:05-10:55
	MIX pistolet
	 12:15
	 12:45

	11:15
	finał o Srebrny Pierścień
	[bookmark: _GoBack]karabin 
pistolet 
	 
	 

	13:30
	dekoracja i zakończenie zawodów



